
Szanowni Państwo, 

 

Rok 2015 był kolejnym rokiem w historii RSY S.A., poświęconym budowaniu wartości firmy dla naszych 
akcjonariuszy co konsekwentnie czynimy. 

W końcu 2015 roku RSY S.A. zbyła swoje udziały w RSY Sp. z o.o. i obecnie prowadzi działalność 
związaną z dystrybucją oraz serwisowaniem pełnego asortymentu maszyn rolniczych włącznie z 
ciągnikami oraz kombajnami..  

Spółka Akcyjna RSY kontynuuje działalność operacyjną rozpoczętą w kwietniu 2012 roku w zakresie 
sprzedaży ciągników oraz maszyn rolniczych. Bierze udział w różnych imprezach wystawienniczych. 
Celem udziału w targach i wystawach ogólnopolskich jak i lokalnych, jest pozyskanie nowych klientów 
zarówno instytucjonalnych jak indywidualnych.  

Pomimo faktu, iż od dwóch lat nie jest realizowany program wypłat dofinansowania zakupów maszyn 
rolniczych, wynikający z zakończenia programów unijnych polityk wsparcia dla rolników w Budżecie UE 
na lata 2007 – 2013.oraz nie rozpoczęto jeszcze jego realizacji w nowej perspektywie Budżet UE na 
lata 2014 – 2020, de facto oznacza realne zwiększenie sprzedaży ciągników oraz maszyn rolniczych, 
po weryfikacji przyjętych nowych wniosków od rolników dotyczących dofinansowania w ramach różnych 
programów dopiero wg wstępnych szacunków ARMiR dopiero od IV kwartału roku 2016. 

Jednakże rok 2015 był znacznie lepszy przychodowo od roku 2014. Pozwoliło to na osiągnięcie 
niewielkiego zysku operacyjnego na poziomie 82.000 zł netto. Jednakże, obecnie notujemy znaczny 
spadek sprzedaży maszyn rolniczych oraz ciągników w ramach operacyjnej działalności prowadzonej 
przez RSY S.A.  

Rynek rolniczy w perspektywie zbliżających się dopłat do zakupów na poziomie 50 %, wstrzymuje 
planowane zakupy do momentu ostatecznego uruchomienia tychże środków 

Ponad to koniunktura zakupów została znacznie spowolniona poprzez straty wynikające z suszy w lecie 
2015 roku oraz spadające ceny artykułów rolnych, takich jak: zboża, rzepach, mleko, żywiec. 

Niestety ma to negatywny wpływ na zakupowe plany rolników .  

  

 

Z poważaniem 

Szymon Klimaszyk 

Prezes Zarządu 



 


